
Koszalin, dnia 10 lipca 1967 r. Nr 7 Poz. 31 - 37

33

34

Poz.
31 Uchwała Nr 69/1025/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Koszalinie z dnia 28. VI 1967 r. w sprawie 
przekazania uprawnień w zakresie udzielania ulg nad­
zwyczajnych w obowiązkowych dostawach zbóż, ziemnia­
ków i zwierząt rzeźnych organowi do spraw skupu 
Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Nowym Wo- 
rowie, pow. Drawsko.

32 Zarządzenie Nr 4/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Koszalinie z dnia 7. VI. 1967 r. w sprawie

Część II.

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
’ w Koszalinie w sprawie nadania Odznaki Honorowej 

„Za zasług; w rozwoju województwa koszalińskiego”:

9
 DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
w KOSZALINIE

Treść:

Część I. Przepisy obowiązujące

przekazania uprawnień do ustalania cen detalicznych 
na niektóre artykuły przemysłowe.
Uchwala Nr 55/424/67 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Koszalinie z dnia 6. VI. 1967 r. w sprawie sys­
temu ' taryfowego i cen biletów na przejazd miejskimi 
środkami komunikacji zbiorowej.
Uchwała Nr 230/51/67 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Kołobrzegu z dnia 9. VI 1967 r. w sprawie sys­
temu taryfowego i cen biletów na przejazd miejskimi 
środkami komunikacji zbiorowej.

Publikacje.

35 Uchwała Nr 66/982/67 z dnia 10. V 1967 r.
36 Uchwała Nr 66/983/67 z dnia 10. V 1967 r.
37 Uchwala Nr 66/981/67 z dnia 10. V 1967 r.

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 69/1025/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

tz dnia 28 czerwca 1967 r.

w sprawie przekazania uprawnień w zakresie udzielania ulg 
nadzwyczajnych w obowiązkowych dostawach zbóż, ziemnia­
ków i zwierząt rzeźnych organowi do spraw skupu Prezy- 
dium Gromadzkiej Rady Narodowej w Nowym Worowie 

pow. Drawsko.
Na podstawie § 38 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 lipca 1957 r. w sprawie obowiązkowych dostaw 
zbóż (Dz. U. z 1957 r. Nr 38, poz. 164, z 1958 r. Nr47, poz. 233, 
z 1959 r. Nr 40, poz. 252 z 1960 r. Nr 36, poz. 201 z 1962 r’ 
Nr 44, pozj. 213 i Nr 64, poz. 304, z 1963 r. Nr 4, poz.21 oraz 
z 1964 r. Nr 26, poz. 170), art. 23 w związku z art. 24 dekretu 
z dnia 28 sierpnia 1952 r. o obowiązkowych dostawach ziem­
niaków (Dz. U. z 1961 r. Nr 35, poz.183) i części II pkt 1 
wyjaśnienia Ministerstwa Przemysłu Spożywczego i Skupu 
z dnia 16 lipca 1964 r do aktów prawnych, § 20 uśt. 3 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 17 stycznia 1963 r. w 
sprawie obowiązkowych dostaw zwierząt rzeźnych (Dz U 
z 1963 r. Nr 4, poz. 20 i z 1964 r. Nr 26, poz. 169), Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie, przychylając 
się do wniosku (uchwały) Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Drawsku w tym zakresie, postanawia co nastę­
puje:

§ 1

Na obszarze objętym działalnością Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Nowym Worowie pow. Drawsko przeka­

zuje się organowi do spraw skupu tego Prezydium upraw­
nienia do wydawania decyzji w zakresie udzielania ulg nad­
zwyczajnych w dostawach obowiązkowych zbóż, ziemniaków 
i zwierząt rzeźnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału 
Skupu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kosza­
linie, Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Drawsku 
oraz Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Nowym 
Worowie pow. Drawsko.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1967 r.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr St. Piwowarczyk w.z. mgr J. Jabłoński

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 4/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 7 czerwca 1967 r.

w sprawie przekazania uprawnień do ustalania cen deta­
licznych na niektóre artykuły przemysłowe.

Na podstawie art. 55, ust. 4, pkt 4 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 
poz. 172), § 1 uchwały nr 82 Rady Ministrów z dnia 27 marca’ 

1958 r. w sprawie rozszerzenia uprawnień .rad narodowych, 
państwowych przedsiębiorstw terenowych i spółdzielni w 
zakresie ustalania cen detalicznych (M. P. nr 30, poz. 167)



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 32

oraz § 3 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 16/60 Państwowej Komisji 
Cen z dnia 26 stycznia 1960 r. w sprawie upoważnienia 
prezydiów wojewódzkich (miast wydzielonych z województw) 
rad narodowych do przekazania uprawnień do ustalania cen 
detalicznych niektórych artykułów przemysłowych (Biuletyn 
P. K. C. nr 5, poz. 36) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie po zasięgnięciu opinii Komisji Prze­
mysłu oraz Handlu, postanawia co następuje:

§ 1

Przekazać przedsiębiorstwom państwowego przemysłu te­
renowego oraz spółdzielniom pracy uprawnienia do ustalania 
cen detalicznych na produkowane przez nie artykuły prze­
mysłowe, w zakresie wymienionym w załączniku do zarzą­
dzenia.

W związku z tym Komisja Cen PWRN zaniecha ustalania 
cen na te artykuły.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu 
Komisji Cen w Koszalinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr St. Piwowarczyk mgr T. Makowski

Załącznik do zarządzenia nr 4/67
Prezydium Woj Rady Narodowej w 
Koszalinie z dnia 7. VI 1967 r.

LISTA ARTYKUŁÓW

zwolnionych z obowiązku ustalania cen przez Komisję Cen
PWRN w Koszalinie

I. Artykuły z tworzyw sztucznych , IV. Artykuły z metalu

1. Futerały do okularów, grzebieni, puderniczek, apa­
ratów do golenia, i do wiecznych piór

2. Broszki, klipsy, kolczyki, korale
3. Paski wszelkiego rodzaju
4. Serwetki, śliniaczki, śniadaniówki
5. Kołnierzyki
6. Poduszki turystyczne
7. Lokówki do włosów
8. Kapturki przeciwdeszczowe
9. Kwiaty sztuczne

10. Zawieszki do kluczy
11. Zapinki, do biustonoszy i do pończoch
12. Spinki do przytrzymywania krawatów
13. Kbrki i lejki do butelek
14. Popielniczki
15. Szpadki do zakąsek
16. Podstawki do serwetek
17. Sitka różne
18. Widelce, łyżki

II. Galanteria włókienniczo-odzieżowa

1. Kołnierzyki, fryzki, żaboty, mankiety
2. Chustki do nosa
3. Chustki na głowę, szaliki i apaszki ( z wyjątkiem 

dzianych)
4. Obrusy, serwety i serwetki wykonane ręcznie 

z kordonku i z przędzy
5. Saszetki do pończoch i chusteczek
6. Krawaty i muszki z tkanin
7. Staniki, pasy do. pończoch, pasy higieniczne
8. Potniki
9. Odkurzacze do obuwia

10. Wycieraczki do okularów
11. Opaski, żałobne
12. Siatki do włosów damskie i męskie
13. Welony z tiulu haftowane
14. Poduszki malowane, makaty
15. Czapeczki niemowlęce i dziecięce
16. Śliniaczki

III. Artykuły z drewna

1. Deski do mięsa i jarzyn
2. Łyżki drewiane i widelce
3. Kije do szczotek
4. Tłuczki, wałki, młotki do mięsa
5. Deski do prasowania i rękawniki do prasowania
6. Kopyta i prawidła
7. Wykałaczki
8. Miotły brzozowe
9. Wycieraczki

10. Ramiączka i wieszaki do ubrań
11. Uchwyty do papieru toaletowego

1. Wióry stalowe do podłóg
2. Zmywaki kuchenne
3. Kółka do firanek
4. Lejki
5. Podstawki do kryształów z drutu
6. Przepychacze do palników
7. Ramki fotograficzne
8 R.ndełka do ciastek
9. Sitka różnego rodzaju

10. Pogrzebacze, szufelki, śmietniczki
11. Tarki do ziemniaków, jarzyn
12. Odznaki i emblematy
13. Godła i herby miast
14. Baretki międzynarodowe
15. Sztuczna biżuteria: broszki, kolczyki, klipsy, pier­

ścionki, bransolety
16. Szpilki do kapeluszy
17. Zapinki do pończoch
18. Zapinki do kołnierzyków i spinki do koszul
19. Spinki do wiązania i przytrzymywania krawatów
20. Igły do podnoszenia oczek
21. Aparaty i kółka do cięcia szkła
22. Cyferki dekoracyjne, monogramy
23. Popielniczki
24. Papierośnice metalowe (oksydowane, malowane

i niklowane)
25. Cygarniczki ,.
26. Pudełka (oprawki do zapałek)

V. Artykuły kosmetyczne

1. Lokówki, wsuwki, szpilki, klamry i zapinki do 
włosów

2. Kosmetyczki
3. Puderniczki z mas plastycznych
4. Rozpylacze do perfum z mas plastycznych
5. Grzebienie — wszelkie
6. Zalotki do podwijania rzęs
7. Pilniki do paznokci i spychacze do manicure
8. Etui do szczotek do zębów i na pomadki do warg
9. Miseczki do golenia, pudełka do mydła

10. Gąbki
11. Kasety kosmetyczne
12. Puszki do pudru — wszelkie
13. Rękawice kąpielowe z wszelkich surowców
14. Pasy do mycia pleców — z wszelkich surowców

VI. Galanteria papiernicza

1. Foto — narożniki
2. Laurki ręcznie malowane
3. Karty — widokówki ręcznie malowane
4. Okładki do dowodów i książek
5. Obwoluty i zakładki



Poz. 32-33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

6. Albumy i klasery do znaczków
7. Klipsy i ochraniacze do ołówków
8. Kotyliony i czapeczki     karnawałowe1234
9. Ozdoby choinkowe — z wyjątkiem ozdób choinko­

wych szklanych
10. Kwiaty sztuczne
11. Zakładki do książek
12. Dyplomy — ręcznie malowane
13. Gry towarzyskie (np. flirt, czarny piotruś)
14. Papierowe ozdoby kuchenne (wykładziny półek, 

ząbki)

1) Za przejazdy jednorazowe normalne _  1 50 zł
2) Za przejazdy jednorazowe ulgowe — 0,50 zł
3) Za pracownicze (szkolne) bilety miesięczne 

(dziurkowane) 52 przejazdowe na 1 linię — 30,00 zł
4) Za pracownicze (szkolne) bilety miesięczne 

(dziurkowane) 104 przejazdowe na 2 linie — 50,00 zł
Do nabywania biletów pracowniczych i szkolnych_ mie­
sięcznych na terenie miasta uprawnieni są tylko ci pra­
cownicy (uczniowie) których miejsce zamieszkania znaj­
duje się w odległości większej niż 1,5 km od miejsca 
pracy (szkoły).

VII. Artykuły różne
1. Wyroby ze słomy (koszyki, kapelusze, pudełka, 

grzebieniarki, makatki)
2. Wyroby z wiórków drewnianych (koszyki, kapelu­

sze, pudełka, makatki)

3. Figurki z gipsu — wszelkie
4. Abażury
5. Maskotki dekoracyjne
6. Kosze do śmieci
7. Trzepaczki do dywanów
8. Wkładki do obuwia
9. Ceramika dekoracyjna —■ ręcznie malowana

10. Siatki do piłek — wszelkie
11. Pamiątki — z różnych surowców ( z wyjątkiem

bursztynu i żywicy lanej)
12. Siatki gospodarcze — wszelkie
13. Torby z tkanin — wszelkie
14. Laski
15. Klamry do bielizny — z wszelkich surowców
16. Naparstki — z wszelkich surowców
17. Szydełka i druty do robót ręcznych — z wszelkich 

surowców.

Poz. 33

UCHWAŁA Nr 55/424/67

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 6 czerwca 1967 r.

w sprawie systemu taryfowego i cen biletów na przejazd 
miejskimi środkami komunikacji zbiorowej.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalania przez Radę 
Ministrów wytycznych do określania cen i stawek taryfo­
wych i niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49 poz. 235), 
uchwały Nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r’. 
v/ sprawie wytycznych dla ustalania stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej i zarzą­
dzenia Ministra Gosp. Komunalnej z dnia 23* maja 1967 r. 
w sprawie ustalania opłat za bilety pracownicze i szkolne 
oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Komunikacji 
z dnia 12 października 1962 r. (Dz. U. Nr 56 poz. 282) 
w uzgodnieniu z Państwową Komisją Cen i Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie miasta Koszalina nowy cennik 
biletów za przejazd osób i przewóz bagażu miejskimi środ­
kami komunikacji zbiorowej, stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wprowadza się nowe zasady systemu taryfowego oraz 
uprawnień do ulg biletów pracowniczych — szkolnych 
i przejazdów bezpłatnych w miejskich środkach komunika­
cji zbiorowej, — stanowiący załącznik Nr 2 do niniejsze") 
uchwały.

§ 3
Wprowadza się obowiązujące opłaty za przejazd bez waż­

nego dowodu jazdy (biletu) w miejskich środkach komu­
nikacji w wysokości:

a) 50,-zł na liniach miejskich,
b) 100,-zł na liniach pozamiejskich i pośpiesznych.

§ 4
Wpływy pochodzące z opłat za przejazd bez ważnego do­

wodu jazdy (biletu), stanowią wpływy przedsiębiorstwa na 
równi z wpływami uzyskanymi ze sprzedaży biletów.

§ 5
Tracą moc wszystkie dotychczasowe uchwały własne Pre­

zydium i Miejskiej Rady Narodowej w Koszalinie dotyczące 
taryf oraz uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych miej­
skimi środkami komunikacji.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Finansowemu 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Koszalinie.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1967 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Głowacki Władysław Orłowski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 55/424 
/67 Prezydium MRN w Koszalinie 
z dnia 6. VI 1967 r.

Ceny biletów w komunikacji miejskiej, obowiązujące 
na terenie miasta Koszalina z dniem 1 lipca 1967 r.

5) Za przejazdy na liniach pozamiejskich wprowadza się 
opłaty obowiązujące w Państwowej Komunikacji Samo­
chodowej:
a) za przejazdy jednorazowe tabela opłat T-2 (obowią­

zująca w komunikacji międzymiastowej i międzyosie-
dlowej) — wyciąg tabeli w załączeniu.

b) za bilety miesięczne (pracownicze, szkolne) — 52 
przejazdy, tabela opłat T-4 — wyciąg tabeli w załą­
czeniu.

6) Za bilety miesięczne pracownicze pozamiejskie wraz 
z przesiadką na 1 linię miejską (104 przejazdy) cena 
zgodnie z tabelą, opłat T-4 plus 20 zł.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 33-34

Pracownikom zatrudnionym w ruchu ciągłym (pracu­
jącym również w niedzielę i święta), umożliwia się na­
bycie biletów pracowniczych — miesięcznych za nor­
malną opłatą o większej ilości przejazdów niż 52 lub 104.

7) Opłata za przewóz bagażu (ulg nie stosuje się):
a) na liniach miejskich — 3,00 zł
b) na liniach pozamiejskich cena biletu bagażowego 

równa się cenie biletu normalnego.

TABELA OPŁAT T-2

obowiązująca w komunikacji międzymiastowej i między- 
osiedlowej.

7 a odległość 
km

Cena biletu
normalnego] ulgowego

złotych

do — 4 2,00 2,00
5—8 3,00 2,00
9 — 11 4,00 2,00

12 — 14 5,00 2,00
15 — 18 6,00 3,00
19 — 21 7,00 3,00
22 — 24 8,00 4,00
25 — 27 9,00 4,00
28 — 32 10,00 5,00
33 — 37 12,00 6,00

TABELA OPŁAT T-4
za bilety miesięczne (pracownicze i szkolne)

Za odległość 
km

Cena biletu 
miesięcznego 

złotych

do — 5 25
6 30
7 35
8 40
9 45

10 50
11 55
12 60
13 65
14 70

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 55/ 
424/67 Prezydium MRN w Koszali­
nie z dnia 6. VI 1967 r.

Uprawnienia do korzystania z ulg, przejazdów bezpłatnych
i miesięcznych biletów pracowniczych (szkolnych).

1. Uprawnienia do ulg na przejazdy jednorazowe miejskimi 
środkami komunikacji miasta Koszalina przysługują:
a) studentom wyższych uczelni,
b) wojskowym służby czynnej od szeregowca do kaprala 

włącznie,
c) emerytom i rencistom nie pozostającym w stosunku 

pracy,
d) dzieciom od lat 3 do 7.

2. Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych przysługują:

1) na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:
a) posłom na Sejm,
b) dzieciom do lat 3,
c) pracownikom przedsiębiorstw komunikacji miejs- 

skiej i członkom ich rodzin w zakresie ustalonym 
w układzie zbiorowym pracy;

2) na liniach normalnych:
a) członkom rad narodowych w obrębie miejscowości 

będącej siedzibą rady,
b) umundurowanym funkcjonariuszom MO i Wojsko­

wej Służby Wewnętrznej od szer. do starszego sier­
żanta włącznie,

c) ociemniałym i osobom im towarzyszącym.
3. Do korzystania z miesięcznych biletów pracowniczych 

(szkolnych) uprawnieni są:
a) pracownicy uspołecznionych zakładów pracy,
b) pracownicy nieuspołecznionych zakładów pracy, objęci 

ubezpieczniem społecznym z tytułu zatrudnienia,
c) rodzice lub opiekunowie towarzyszący dzieciom upo­

śledzonym, uczęszczającym do szkół specjalnych,
d) studenci wyższych uczelni i uczniowie szkół.

Poz. 34

UCHWAŁA Nr 230/51/67

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu 

z dnia 9 czerwca 1967 r.

w sprawie systemu taryfowego i cen biletów na przejazd 
miejskimi środkami komunikacji zbiorowej.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalania przez Radę Mi­
nistrów wytycznych do określania cen i stawek taryfowych 
niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49 poz. 235) i uch­
wały Nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r. 
w sprawie wytycznych dla ustalania stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej oraz 
zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 23 
maja 1967 r. w sprawie ustalania opłat za bilety pracownicze 
i szkolne w uzgodnieniu z Powiatową Komisją Cen — Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie miasta Kołobrzegu nowy cennik 

biletów za przejazd osób i przewóz bagażu miejskimi środ­

kami komunikacji zbiorowej, stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wprowadza się nowe zasady systemu taryfowego oraz 
uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych w miejskich 
środkach komunikacji zbiorowej, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

Utrzymuje się dotychczasowy podział miasta na 2 strefy 
taryfowe ustalone uchwałą Nr 29/11/66 PMRN z dn. 29. VI 
1966 r.



Poz. 34-35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 5

§ 3 § 6
Wprowadza się obowiązujące opłaty za przejazd bez waż- 

niego dowodu jazdy (biletu) w miejskich środkach komuni­
kacji w wysokości:
a) 50 zł na liniach miejskich,
b) 100 zł na liniach pozamiejskich i pośpiesznych.

§ 4
Wpływy pochodzące z opłat za przejazd bez ważnego do­

wodu jazdy (biletu), stanowią wpływy przedsiębiorstwa na 
równi z wpływami uzyskanymi ze sprzedaży biletów.

§ 5
Tracą moc wszystkie dotychczasowe akty normatywne 

Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu dotyczące taryf 
oraz uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych.

Wykonanie uchwały powierza się Referatowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Referatowi Finansowemu 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Kołobrzegu.

§ 7
Uchwała nie wymaga składania sprawozdań z jej realizacji.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1967 roku i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Henryk Leksiński Jerzy Rymaszewski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 230, 
51/67 Prezydium MRN w Kołobrzegu 
z dnia 9. VI 1967 r.

Ceny biletów w komunikacji miejskiej miasta Kołobrzegu
obowiązujące z dniem 1 lipca 1967 r.

1) Za przejazdy jednorazowe normalne w 1 strefie— 1,50 zł

2) Za przejazdy jednorazowe ulgowe w 1 strefie — 0,50 zł
3) Za pracownicze (szkolne) bilety miesięczne 

(dziurkowane) — 52 przejazdowe na 1 linię
(1 strefę) — 30,— zł

4) Za pracownicze (szkolne) bilety miesięczne (dziurko­
wane) — 104 przejazdowe na 2 linię (2 strefy) — 50.— zł 
Do nabywania biletów prac, i szkolno-miesięcznych na 
terenie miasta uprawnieni są tylko ci pracownicy (ucz­
niowie), których miejsce zamieszkania znajduje się w od­
ległości większej niż 1,5 km od miejsca pracy (szkoły).

5) Za przejazdy na liniach pozamiejskich wprowadza się 
opłaty obowiązujące w Państwowej Komunikacji Samo­
chodowej:

a) za przejazdy jednorazowe tabela opłat T-2 (obowią­
zująca w komunikacji międzymiastowej i międzyosie- 
dlowej),

b) za bilety miesięczne pracownicze i szkolne — 52 prze­
jazdowe tabela opłat T-4.

6) Za bilety miesięczne pracownicze pozamiejskie wraz 
z przesiadką na 1 linię miejską (104 przejazdy) cena 
zgodnie z tabelą opłat T-4 plus 20 zł.
Pracownikom zatrudnionym w ruchu ciągłym (pracu­
jącym również w niedzielę i święta), umożliwia się na­
bycie biletów pracowniczych — miesięcznych za normal­
ną opłatą o odpowiednio większej ilości przejazdów.

7) Opłata za przewóz bagażu (ulg nie stosuje się):
a) na liniach miejskich w 1 strefie — 3,00 zł
b) na liniach pozamiejskich cena biletu bagażowego rów­

na się cenie biletu normalnego.

Uprawnienia do korzystania z
i miesięcznych biletów pracowniczych (szkolnych).

1. Uprawnienia do ulg na przejazdy jednorazowe miejskimi 
środkami komunikacji miasta Kołobrzegu przysługują:
a) studentom wyższych uczelni,
b) wojskowym służby czynnej od szer. do kapr. włącznie,
c) emerytom i rencistom nie pozostającym w stosunku 

pracy,
d) dzieciom od lat 3 do 7.

2. Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych przysługują:

1) na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:

a) posłom na Sejm,
b) dzieciom do lat 3,
c) pracownikom przedsiębiorstw komunikacji miej­

skiej i członkom ich rodzin w zakresie ustalonym 
w układzie zbiorowym pracy.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230/ 
51/67 Prezydium MRN w Kołobrzegu 
z dnia 9. VI 1967 r.

ulg, przejazdów bezpłatnych

2) na liniach normalnych:
a) członkom rad narodowych w obrębie miejscowości 

będącej siedzibą rady,
b) umundurowanym funkcjonariuszom MO i Wojsko­

wej Służby Wewnętrznej od szeregowca do starsze­
go sierżanta włącznie,

c) ociemniałym i osobom im towarzyszącym,
d) członkom ORMO na służbie (z wyłączeniem ofi­

cerów).
3. Do korzystania z miesięcznych biletów pracowniczych 

(szkolnych) uprawnieni są:
a) pracownicy uspołecznionych zakładów pracy,
b) pracownicy nieuspołecznionych zakładów pracy objęci

- ubezpieczniem społecznym z tytułu zatrudnienia,
c) rodzice lub opiekunowie towarzyszący dzieciom upo­

śledzonym, uczęszczającym do szkół specjalnych,
d) uczniowie szkół.

Poz. 35
UCHWAŁA Nr 66/982/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 10 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1-3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

postanawia:
nadać Ministrowi Komunikacji Ob. Piotrowi Lewińskiemu 
Odznakę Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 

koszalińskiego”.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 36-37

Poz. 36
UCHWAŁA Nr 66/983/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 10 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1-3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN z 1966 roku Nr2, poz. 5) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

postanawia:
wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju woje­

wództwa koszalińskiego”
Wojewódzką i Miejską Bibliotekę Publiczną w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski

Poz. 37
UCHWAŁA Nr 66/981/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 10 maja 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1-3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN z 1966 roku Nr 2, poz. 5) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie postanawia, 
co następuje:

Odznakę Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Bajerska Jadwiga
2. Bieniecki Tomasz
3. Cebulak Mieczysław
4. Chmielewski Antoni
5. Chudy Eugeniusz
6. Dąbrowska Tatiana
7. Dogiel Józef
8. Fiedorowicz Maria
9. Friese Joachim

10. Galiński Józef
11. Grzymała Tadeusz
12. Hudymowa Maria
13. Jakubowski Bernard
14. Jankowski Teodor
15. Jarocki Sylwester
16. Krajkowski Leon
17. Krasowski Stanisław
18. Kowalczyk Stanisław
19. Kozioł 'Zbigniew
20. Korzeniowski Bolesław
21. Kubow Kazimierz
22. Kuć Jan-Marian
23. Kujawa Bolesław
24. Kurzawa Stanisław

25. Lewandowska Zofia
26. Machnicki Bronisław
27. Markiewicz Wacław
28. Modrzejewski Józef
29. Niedziela Błażej
30. Nowacki Edmund
31. Nowak Marian
32. Paklerski Witold
33. Paluch Anna
34. Pałka Wiesław
35. Piechocki Aleksander
36. Plizge Aleksander
37. Polek Kazimierz
38. Poliński Bogdan
39. Rembeza Walenty
40. Rybarczyk Mieczysław
41. Salach Henryk
42. Siczek Anastazja
43. Szkamruk Jadwiga
44. Smoła Jakub
45. Suliński Czesław
46. Szymański Władysław
47. Swiś Jan
48. Tatur Bolesław
49. Teliga Józef
50. Turowski Zdzisław
51. Wilkowski Mieczysław
52. Wirkus Bernard
53. Witek Kazimierz
54. Zastawski Tadeusz
55. Żukowski Aleksander

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

> i» >

Rachunków

WARUNKI PRENUMERATY Dziennik* Urzędowego Wojewódzkiej Rady Ni-------
legz. Di. R. N. ze skorowidzem 18,—zł, opłata półroczni bez skorowidza 10,— zł. 
rodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Koszalinie, konto Nr617-94/J93. C 
domić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN .w Koszalinie ul. A. Lami 
ile egzemplarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim adresem należy kierować wysyłkę.

Opłata roczna za prenumeratę 
•atę należy uiszczać z góry w Na- 
’ za prenumeratę należy zawia- 

. ,c równocześnie, za jaki okres 1 za 
nie wystawla Sie.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego—Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Cena 1,50 zł

w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34

KZG Koszalin D-547 17. 7. 67 1150 W-3

/ ?,(o


